Tren. 3.

Prout b. 10.

Capit. 60.

Vera amicitia vnde proficitur.

Opera
Historia

atularis, bene facis, & quod verum docere
amum ingrati, sicuti nec esse debemus. Ma-
ria & magna potest, quia non corpore
confolationibus exordium, sed vera con-
scripturam. Et hæc nostra summa philo-
sophi claustrales. DOMINVM IESVM
in trinitate personarum, puro semper affe-
cti omnibus mentem in diuinitatis
claustrum amicitia est, quam licet
Deum habens & finem, & sperto ratio-
natorum Dei sine offensione perambulat.
cum portauerit iugum ab adolescentia, ab-
micitia claustralium, est pro Christi amore
num carnaliter sapientiam omni tempo-
ra, quam parilitas votorum in amore
populauit. Non est hic opus numeribus
micitiam hoc solum requiritur, vt Deus
ne oritur, cognitio autem ex conuincione
solitudine pacitur, sicut Prosper scribit

Iterumque ait:
item

re cum paucis fratribus eiusdem propo-
pturarum, si cordis intima non penetrat
in summi boni quod est Deus, iam factum
turbationibus agitur fortis concu-
bus, sed placida sit atque tranquilla. ad
est: *Beatus homo qui semper est spiritus, qui
nus per Elaiam prophetam dicitur: ad non
rememem sermones meos? Nam quæstio
quæ defursum est intelligas, motum do-
pimis purifica, ac deinde studio scrip-
to enim fueris purior affectu, tanto prob-
tione profeceris, tanto Deum feruentius
am tuam amaues, tanto veræ sapientie
post resolutionem corporis nostri in
ns quoddam spiritus tripudium, quod in
ni constans gratia Dei cooperante in hoc
tate libera sumpsit exordium. Non
miror, neque mundialis sapientie am-
phie, puraque DEVM mente colas. di-
neror & laudo in te, simul & amo re-
corde meo verum inscriptum amicum, sine
Ita pergamus velim Rogeri, sola Ca 2
diuinarum scripturarum lectionibus
ti, per sacri continuationem studii ad-
ti, ipsumque fide cogniturum in comp-
mp amemus, pro eius dilectione con-
lla formidantes aduersa. Dominum enim
ia, & veræ claustralium amicitie glori-
a. Hunc quanto per studium sacra-
liori affectu cognoueris, tanto feruentius
amabis,*

amabis, quoniam sicuti nemo bonum diligit incognitum, ita quisquis summum illud in-
commutabile bonum per fidem formata credulitatis studio sancti feruoris agnouerit, ni-
hil præter ipsum solum amabit. Gratias tibi ago Sycamber, quod mei memor Deo Patri
sacrificans oras pro nobis. Amor Christi qui te nobis fecit amicum, semper in corde tuo
ardeat cum dulcedine spiritali. Vale sanus & incolumis Nestoreos in annos. Ex Herbipo-
li decima octaua die mensis Nouemb. Anno Christianorum 1506.